
Uchwała Nr 255/2019 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

uchylająca Uchwałę Nr 11/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie zasad uruchamiania kierunku studiów 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 22)Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 11/2014Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

27 lutego 2014 roku w sprawie zasad uruchamiania kierunku studiów, zmienionej Uchwałą  

Nr 79/2014 z 18 grudnia 2014 roku oraz Uchwałą Nr 103/2016 z 15 grudnia 2016 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


